
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №4 (ТМОЛ) 

 

 

27.09.2021 года                                     ПРИКАЗ                                         №355 

 

Об утверждении 

уполномоченного по правам ребенка  

 

 

В соответствии с  постановлением Администрации города Таганрога от 

23.09.2014г. № 3030 «О внесении изменений в постановление Администрации 

города Таганрога от 30.09.2013г. № 3122 и на основании приказа Управления 

образования от 25.09.2014г. № 1096 «О выборах школьного уполномоченного по 

правам ребенка» в лицее 30.09.2021г. были проведены выборы   уполномоченного 

по правам ребенка. 

На основании вышеизложенного  

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. Утвердить итоги выборов уполномоченного по правам ребенка - социального 

педагога Власенко П.А. 

2. Уполномоченному по правам ребенка Власенко П.А. приступить к своим 

обязанностям  с 01.10.2021г.  

3. Уполномоченному по правам ребенка Власенко П.А. руководствоваться в своих 

действиях «Положением об уполномоченном по правам ребенка в 

муниципальных общеобразовательных организациях г.Таганрога» (приложение 

№1 к приказу от 25.09.2014г. № 1096). 

4. Ответственность за исполнения данного приказа возложить на социального 

педагога Власенко П.С. 

5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой     

 

 

 

 

Директор МАОУ лицея №4 (ТМОЛ)                            

И.А.Киселева 
 

 

Исполнитель: Миргородская Н.В    

  

С приказом ознакомлена: 

Власенко П.А. 

 


